

Změnový list 6

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Vodovod</b>							<b>- 155 919</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>- 128 539</b>
1.	SP	00101311422	Nákup vhodného materiálu k zásypu	m3	- 239,2	120	- 28 704
12.	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	- 2 376,0	26	- 61 776
<i>Plný popis: Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy</i>							
13.	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	- 2 376,0	8	- 19 008
<i>Plný popis: Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení</i>							
20.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	- 635,04	30	- 19 051
<b>008: Trubní vedení</b>							<b>- 27 380</b>
27.	B	286124777	Vodovodní přípojky rPE DN 25-50	m	- 16,0	200	- 3 200
<i>Plný popis: Odpočet V1, J2, J3, J5</i>							
29.	H	28613974	Navrtávací T-kus s 360° odbočkou, d 63-20	kus	- 4,0	4 595	- 18 380
<i>Plný popis:</i>							
30.	H	42281302	Zemní souprava	kus	- 4,0	1 450	- 5 800
<i>Plný popis:</i>							
<b>SO_02: Kanalizace</b>							<b>36 108</b>
78.	SP	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	- 155,0	26	- 4 030
<i>Plný popis: Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy</i>							
79.	SP	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	- 155,0	8	- 1 240
<i>Plný popis: Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení</i>							
84.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	- 31,41	30	- 942
N	X1		Odstranění vyčnívajících přípojek a betonů robotem	hod	8,0	2 875	23 000
N	X2		Otevření přípojek robotem	kus	6,0	3 220	19 320

SO\_01: Vodovod a SO\_02: Kanalizace - celkem změna

**- 119 812**

Méněpráce	<b>-162 131,50</b>
Vícepráce	<b>42 320,00</b>